[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27 сентября  2021 года                                                                                                                №  111
	Об утверждении 1/3 состава Общественной палаты  Подпорожского муниципального района

В соответствии с Положением об Общественной палате Подпорожского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 26 апреля 2021 года № 101, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить 1/3 состава Общественной палаты Подпорожского муниципального района  согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Мосихина В.В.

     Глава муниципального образования
                                          В.В. Мосихин

Приложение
к  решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

от 27 сентября  2021 года № 111
Состав Общественной палаты Подпорожского муниципального района
	1. № п/п
	Ф.И.О.

	Общественные, некоммерческие   организации, осуществляющие деятельность на территории Подпорожского муниципального района,   выдвинувшие кандидата

	1
	Алгаева

 Раиса Петровна
	Подпорожская районная организация» Всероссийское общество инвалидов»

	2
	Армеева

Екатерина  Осиповна
	Женсовет Подпорожского муниципального района

	3
	Маврина

 Ирина  Анатольевна

	ЛОРО Общероссийской общественно-государственной просветительской организации «Российское общество «Знание»

	4
	Майоров

Юрий  Иванович
	Подпорожская первичная общественная организация бывших малолетних узников фашистских концлагерей

	5
	Шахова

Марина  Юрьевна
	Районный Совет руководителей образовательных организаций